
Protokoll fra menighetsrådsmøtet 

 

Dato: 10.oktober 2022 

Tid:  Kl. 18.00 – 21.00 

Sted:  Haugerud kirke 

 

Tilstede: Eli Solberg, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Kristin Bjorå, Agnes Andersen, 

Mette Bergstrøm, Liv Arnhild Romsaas (sokneprest) og Gunhild Spilling (referent). Prost 

Christofer Solbakken deltok. 

Forfall: Ina Minascurta, Birger Øverland 

 

 

Åpning: Sigmund 

Servering: Gunhild 

 

 

 

Sak 56/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. Besøk av ny prost får tid først i 

møtet. Eventueltsaker: Teppesaken og kafé/konsert 23.oktober. Julaften for 

alle og Allehelgen etterspørres. Julaften for alle kommer opp i neste møte. 

Allehelgen blir markert, med åpen kirke eller gudstjeneste. (Sak 55/22 B 

(eventueltsak) fra forrige møte.) 

 

Sak 57/22 Protokoll fra MR-møte 7.september og AU-møte 28.september 

Vedtak: Protokollene ble godkjent.  

 

Sak 58/22 Orienteringssaker  

  Saksdokument: 2022-10-10 Saksnummer 58-22 Orienteringssaker 

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. Kommentar på dato 

for Lys Våken i referatet fra trosopplæringsmøtet, det må være ment november, 

ikke desember. Dato i Østre Aker kirke for Lys Våken blir 26.november.  

 

Sak 59/22 Utredning om oppløsning av samarbeidsenheten i trosopplæring 

Oppfølging av sak 45/22 og sak 50/22: Saksdokument ble ettersendt. 

Vedtak: Menighetsrådet tok saken til orientering.  

 

Sak 60/22 Valg 2023 

Neste høst er det kirkevalg, og menighetsrådet er ansvarlige for 

gjennomføringen av valget i vårt sokn. Det må i første omgang nedsettes en 

valgkomité.  



Vedtak: Følgende bes om å sitte i valgkomité: Sara Moss-Fongen fra stab, som 

kjenner mange i vårt område. Alle områder bør dekkes (fra Trosterud til Bryn), 

og det bør velges mellom 3 og 5 personer til å sitte i valgkomiteen. Samtlige 

som nå sitter i menighetsrådet går hjem og tenker på folk vi kan nominere til 

valgkomiteen, og om man selv ønsker seg en valgperiode til i menighetsrådet.  

 

Sak 61/22 Strategiarbeidet i stab og menighetsråd 

Det er gjennomført felles strategisamling med stab og menighetsråd 

24.september, og deretter i stab 27.september. AU har evaluert arbeidet så 

langt, og fra staben legges det fram hvor arbeidet står nå.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering, og sender følgende 

tilbake til stab:  

 Diskusjon:  

- Hvorfor gjenbrukes den gamle visjonen fra Østre Aker prosti? Samlingen 

med MR og stab jobbet med Den norske kirkes visjon som utgangspunkt.  

- Er trosopplæring en verdi? 

- Er temakvelder noe som skal få plass i strategi- og visjonsdokumentet? 

- Er det plass til temakvelder i tilknytning til SAMMEN? Ja, hvorfor ikke?  

- Spørre de voksne som er på SAMMEN, hva vil de ha av tilbud?  

- Brukerundersøkelser/spørre hva folk egentlig vil ha av oss. 

- Bra med forskjellig fokus på de to kirkebyggene. Ikke barnegudstjenester i 

ØA, men ypperlig med vandringer, for eksempel. Kjøre høymesse, utbedre 

barnehjørnet, ikke ha familiegudstjenester der.  

- Flott med skille på de to kirkene, aldri tenkt tanken på at ØA ikke egner seg 

til familiegudstjenester. Kan menighetshuset brukes til store og små-

gudstjenester?  

- Forskjellige kirker, men også forskjellige behov for dem som bor rundt 

kirkene. Rundt ØA kunne det være mer aktuelt med gudstjeneste klokka 

1700 istedenfor 1100.? 

- Folk kommer ikke nødvendigvis til den andre kirka, de går i den nærmeste, 

derfor bør det være et godt tilbud begge steder, som treffer forskjellige 

behov/folk begge steder.  

- Hva med familiekor? Når det er så mange på SAMMEN, kunne det være 

aktuelt? Fremtidstanke!  

 

Sak 62/22 Prosteinnsettelse 23.oktober 

Ny prost innsettes i Grorud kirke søndag 23.oktober klokka 1900, og alle 

menighetene bidrar denne kvelden.  

Vedtak: Følgende deltar på vegne av menigheten denne dagen på 

prosteinnsettelsen: Eli deltar.  



Vi har også konsert i Haugerud kirke samme kveld i samarbeid med Foreningen 

Trosterudvillaen om kultur på Trosterud-Haugerud. Disse bidrar på kafé i 

Haugerud kirke: Sigmund.  

 

Sak 63/22  Eventuelt  

1) Besøk av ny prost Christofer Solbakken. En liten introduksjonsrunde rundt 

bordet, hvem er vi og hvor er vi. Alle presenterer en liten fun fact om seg 

selv.  

- Hva har han tenkt å gjøre som prost? Tjenesteordning for prost, det 

handler mye om ledelse av prestetjenesten. Litt om å bistå 

biskopen, følge med på mål og strategier. Og så står det en god del 

om at prosten skal i samarbeid med råd og utvalg, bidra til et godt 

arbeidsmiljø osv., bistå med faglig veiledning, råd og støtte. Tenke 

felles og stort, både MR/stab, men også nabomenigheter og prosti. 

Bidra til at vi kan se vår egen bit i sammenheng med andres. Og 

ivaretatt i vår egenart når det trengs. Arbeidsmiljø også for frivillige, 

godt samarbeidsmiljø for flere enn de ansatte. Tenke om oss selv 

som et stort og enhetlig arbeidslag, vil være i fokus for han.  

- Kort runde på hva vi tenker beskriver ØA og Haugerud menighet nå? 

Har menighetsrådet noen tilbakemeldinger?  

o Eli: Strategiarbeid stab/MR pågår nå, har venta på litt mer 

fulltallig stab.  

o Sliter litt med ettervirkninger etter pandemien og 

nedstengning, det var høyere kirkebesøk på søndager før, 

men nå er det lavt. Bra oppslutning på andre 

arrangementer, blant annet SAMMEN er godt besøkt.  

o Østre Aker skjer det ikke så mye akkurat i kirken, men det 

skjer mye rundt menighetshuset som er veldig positivt for 

både oss og nærområdet.  

o Mette: gudstjenestebesøket er så lavt, det er helt ekstremt. 

Vi må finne noen grunner. Fristelse for noen at det nå er 

flotte gudstjenester på kirken hver søndag?  

o Pål: Vanskelig å si hva vi kan gjøre. Ikke lurt å sette ned til 15 

grader heller. Møtepunkt og fellesskap er viktig. 

o Eli: Kirkekaffen er en institusjon, det er hver uke. Veldig 

viktig.  

o Pål: Gudstjenestegruppene vi har her er flotte. De må 

berømmes. Det blir veldig hyggelig, man kan prate med folk, 

har tid til å møte folk.  



o Liv Arnhild: Flere stemmer kommer med når vi har 

gudstjenestegrupper og mange er med og bidrar inn i 

gudstjenesten.  

o Pål: Den ene gudstjenestegruppa møtes jo på SAMMEN og 

leser teksten og sender inn salmeforslag til presten.  

o Eli: Den ene gruppa er litt mer selvstyrt enn de to andre. 

Gruppa fordeler selv oppgavene internt, de andre gruppene 

får utdelt oppgaver av prestene i større grad.  

o Sigmund: Det er for lite rekruttering inn til 

gudstjenestefellesskapet. Det er kraftig nedgang de siste 

åtte årene han har sittet i MR/30 årene han har vært med i 

denne menigheten. De som blir igjen av de nye, er jo de som 

kanskje setter pris på at vi er litt få, at det er tid til å prate, at 

man møter de samme hver søndag, osv. 100 stk, da 

forsvinner man i mengden. Nå blir man lagt merke til i 

mengden, og de som liker det kommer tilbake. De som ikke 

liker det, går andre steder.  

o Østre Aker med Ulvenhagenprosjektet er veldig spennende 

og flott, masse innflytting der. Det er også tid for å 

synliggjøre kirka der litt mer.  

o Eli: Utbygging her på Haugerud også, omsorgsboligene skal 

bort og det kommer boliger her. To nye skoler og mer er 

planlagt. Beboerinitiativ fikk endret planene til kommunen, 

så nye skoler får ny beliggenhet, da kan de gamle skolene stå 

til de nye står klare.  

o Pål: Viktig med idrettsforeningen her, viktig arbeid.  

o Sigmund: Kontakt med mange aktører i lokalmiljøet. Vi har 

vært med å uttale oss om byggeplaner sammen med andre 

aktører i nærmiljøet. Områdeløft.  

o Eli: Naboborettslag har tatt kontakt og ønsker å samarbeide 

inn mot kommunen for å unngå for høyt og for tett 

bebyggelse rett utenfor kirken. 

o Sigmund: Grønn menighet. Fairtrade-varer er en del av det 

arbeidet, og engasjement i Haugerudparken er en annen del 

av det. Grønn gruppe har også bidratt inn i prosessen med å 

bytte vinduer i kirkerommet. Og Ulvenhagen går inn i dette 

grønne arbeidet.  

2) Teppesaken:  

Vedtak: Teppet renses og henges opp på den største veggen i 

peisestua. Gunhild innhenter pris på rens, og spør Åpent Hus om å 

bidra til å dekke kostnadene ved rensing. Historikken til teppet 



rammes inn og henges opp på veggen ved siden av. 

Representantene for Åpent Hus informeres om vedtaket. 

 

 

 

 

 

Østre Aker og Haugerud 

14.oktober 2022 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Eli Solberg      Gunhild Spilling  

menighetsrådsleder     daglig leder 

 

 

 


